
Id: BERMEHZRTWKDBZESTAAFEJNDP. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XI/121/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Szeptyckiego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późn. zm.)  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy 
w obrębie 10 jako działka nr 3/32 o pow. 0,2606 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00021150/6, położonej w Iławie 
przy ul. Szeptyckiego, przeznaczonej na cele zabudowy mieszkalnousługowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


